2023 年 5 月 11 日

各  位

会 社 名  オカダアイヨン株式会社

代表社名  代表取締役社長  岡田 祐司

（コード番号 6294 東証プライム）

  問合せ先    常務取締役       前西 信男

 ＴＥＬ      (06)6576-1281（代表）

中期経営計画「ローリングプラン FY2023～FY2025」策定のお知らせ

当社グループは、更なる成長を目指し、中長期経営計画「VISION30」に取り組んでいます。

その中で、毎年、実績と事業環境の変化を織り込んだうえで 3 ヵ年の中期経営計画の見直し

修正を行うこととしていますが、今回、今年度からの中期経営計画「ローリングプラン

FY2023～FY2025」を策定いたしましたのでお知らせいたします。

当 3 ヵ年計画では特に国内外の需要拡大に対応し、増産と原価低減に向けた生産体制強

化に重点を置くとともに、米国でのＭ＆Ａや国内外各拠点の体制整備を着実に成果に結び

つけ、「VISION30」の早期達成に向けて更なる事業の拡大を図ってまいります。

今後とも、経営理念である「社会に存在価値ある会社」を目指して、グループ社員一丸と

なって価値ある商品・サービスを提供し、企業価値向上を図ることで株主の皆様のご期待に

応えてまいります。

 ローリングプラン FY2023～FY2025 計数計画

 FY2022 実績

(23/3 期)

FY2023 計画

（23/3 期）

FY2024 計画

（24/3 期）

FY2025 計画

（25/3 期）

売上高 23,575 百万円  25,500 百万円  27,500 百万円  30,000 百万円

営業利益 1,965 百万円  2,300 百万円  2,600 百万円  3,000 百万円

売上高営業利益率 8.3 ％    9.0 ％       9.5 ％    10.0 ％

ＲＯＥ 10.7 ％     10.4 ％     11.0 ％    11.8 ％

以 上